e Contraste interesante entre la clara forma del reborde de la bafiera y
el lenguaje de formas ergonémico y fluido del espacio interior

o Supefficie de apoyo de generosas dimensiones, también utilizable

como superficie de asiento o para posicionar los sistemas

e Recubrimiento de desagiie vitrificado y pomo de rebosadero
integrados en el disefio de la banera

e Banarse en pareja: dos inclinaciones de respaldo idénticas y desagiie en el centro
o Realizada en acero vitrificado KALDEWEI

La foto puede variar del producto original

Modelo

Longitud exterior

Longitud interior (arriba)

Longitud interior (abajo)

Anchura exterior

Anchura interior (arriba)

Anchura interior (abajo)

Profundidad interior

Profundidad incluido agujero de desagiie
Altura con patas

Altura del borde

Superficie de apoyo

Anchura borde lado pie; lado longitudinal

Distancia del canto superior al centro de rebosadero
Distancia del borde de la bafiera al centro del agujero de desagiie
Distancia del centro del agujero de desagiie al centro del orificio de rebosadero

Diametro agujero de rebosadero
Diametro agujero de desagiie

Distancia del borde de la banera (lado pie) al principio del asidero
Distancia del borde de la bafera (lado pie) al final del asidero
Distancia lado pie borde de bafiera a centro pata

Distancia entre patas
Anchura méxima de pata
Radio exterior

Contenido (til

Peso neto en kg
Antideslizante parcial
Antideslizante completo
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1800 mm
1670 mm
1348 mm
900 mm

681 mm

600 mm

400 mm

425 mm

540 - 560 mm
32 mm

157 mm

65; 62 mm
70 mm

900 mm
335mm

@52 mm
052 mm

753 mm
1048 mm
580 mm

640 mm

525 mm

23 mm

1631

52 kg

396 x396 mm
876x252 mm
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